Camara 	 indaiatuba

CÂMARA MUNICIPAL DE IND
Municipal de

PALÁCIO VOTURA I 11111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1262/2022

Data: 09/05 2022 Horário: 08:05
Rua Humaita, 1167 Centro - PABX: (19) 38é 	LEG - MOC 130/2022

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr.. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

PESAR, pelo falecimento do Dr. Jalma Jurado, ocorrido aos 08 de maio de 2022.

Or...fama Jurado, foi um cirurgião plástico brasileiro, PhD em Medicina pela

USP, foi por mais de três décadas professor de cirurgia plástica na Faculdade de

Medicina de Jundiai e por anos presidiu o Lions Club Internacional de Indaiatuba.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões, aos 09 de maio de 2022.

Jorge L
Ve

Lepinsk
dor

ALEXANDRE CARLOS PERES
Vereador

LEAN SÉ PINTO
eador

3_r CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

ARTH IR MACHADO SPÍNDOLA
Vereador

LUIZ C RLOS CHIAPARINE
Vereador

‘;
OTHNI 11-1-ÁRFUCH

.Vereador

SILENE SILVANA CARVALINI
Vereadora

DOS SANTOS
Vereador

HELIO RIBEIRO
Ve -ador

SÉRGIO eS7EIXEIRA
Ver= dor

	Page 1
	Page 2